Протокол М 0 1-2301/ДОС /24
заседания Совета Ассоцlлации <<самореryлируемая организацпя

<,Щобровольное Объедшпение Строителей>>

,Щата проведения заседания: 23 января2024 года.
Место проведения заседания: г, Вологда, ул. Зосимовская, д.9, пом. N l9, лит. А 1.
открытие заседаншI: l0 ч.05 мин.
Заседание закрыто: l0 ч.25 мин.

ПОВЕСТКА ЩЯ ЗАСЕДАНИП:
1. О прекРащениИ членства в Ассоциации Саморегулируемая организация к!обровольное

объединение Строителей>> в свя3и с представлением .аяuп"ни" о доброrольном прекращении
членства.

Заседание Совета АссоциацИи <<Саморегулируемая организация <.Щобровольное Объелинение
СтроителеЙ> (да.гlее - Ассоциация) открыл Прелселатель Совета Ассоциации Быков Владимир
Леонидович (ла.гrее - Председательствующий).

Секретарь Исаев Иван Игоревич сообщил,
следующие члены Совета Ассоциации:

l. Быков Владимир Леонидович;
2. Исаев Иван Игоревич;
3. Монахов .Щмитрий Анатольевич;
4. Андреева Татъяна Николаевна.

что на заседании Совета Ассоциации присуrствуют

На основании ч.9 cT,l7 Федерального закона от 01.12.2007
организациях" следующие члены Совета Ассоциации 1частвуют
использования видеоконференц-связи: Исаев Иван Игоревич,
Аrдреева Татьяна Николаевна.

На основании излоЖенногО и в соотВетствии с п.8.б. Устава Ассоциации кворум для
проведения заседания Совета Ассоциации имеется.

В соотвgтствии с п.4.8. Положения о Совете Ассоциации Секретарь проводит подсчет голосов
при голосовании по вопросам повесжи дня и подводит итоги голосования.

.щалее приступилtи к обсуждению вопросов повестки дня заседания.

СЛУШАЛИ:
1. О прекращении членства в

<<.Щобровольное объединение Строителей>>
прекращении членства.

Председательствующий

Секретарь

г. Ns315-ФЗ "О саморегулируемых
в заседании дистанционно пугем
Быков Владимир Леонидович,

Ассоциации <<Саморегулируемая организация
в связи с представлением заявления о добровольном

Быков В.Л.

ИсаевИ.И,

По данному вопросу выступиJI Председательствующий на заседании, который довел ло
сведения присугствуючих информацию о том, что следующий член Ассоциации:

обществО с ограничеНной ответсТвенностью <<Наставник), инН З52542О794;

представиJI заявление о добровольном прекращении чJIенства в Дссоциации.
В связИ с вышеизложенным выступающий предгlожиJI рассмотреть вопрос о прекращении

чJIенства в Ассоциации укшанного члена Ассоциации,
Вопрос поставили на голосование,
голосоВАЛИ: (ЗА) - единогласно. <ПРоТИВD - 0. nBоЗДЕРЖАЛИсЬ) - 0.

постдноВИЛИ: Прекратить членство в Ассоциации общества с ограниченной
ответственностью <rJIаставник>>, инН 3525420794, в связи с предстаВлением заявления о
добровольном прекращении членства в Ассоциации23 января 2О24 года.

7rлхс9Jl! HajaýФйfi

)э
sУ

k ,,, *.lo_]